
10/02/2020 (Segunda-feira)  - Edição N° 1451

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 371

Viana

Prefeitura

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TP 006/2019
Publicação Nº 256147

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇAO

Processo Adm.

nº 09.650/2019.

A Prefeitura de Viana, através do Prefeito, com base na Lei 8.666/93 e suas alterações, torna público aos interessados a 
Adjudicação e Homologação da TOMADA DE PREÇOS n°. 006/2019

Objeto: contratação de empresa de engenharia e/ou arquitetura especializada para o serviço de execução da reforma 
com reforço estrutural na edificação da EMEF Padre Antunes Siqueira, com fornecimento de material e mão de obra, no 
município de Viana – ES. Empresa vencedora do certame: ENGESAN CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E SANEAMENTO LTDA por 
ter apresentado sua proposta de menor valor global R$ 1.445.650,46 (hum milhão, quatrocentos e quarenta e cinco mil, 
seiscentos e cinq-enta reais e quarenta e seis centavos), em conformidade com o exigido no edital.

Viana/ES – 07 de fevereiro de 2020.

Luzian Belizário

Secretária Municipal de Educação

AVISO DE LICITAÇÃO - TP 002/2020
Publicação Nº 256146

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2020

Processo Adm. nº 934/2020.

A Prefeitura de Viana, através da 2ª Comissão Permanente de Licitação, com base na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações, 
Lei complementar 123/2006, comunica aos interessados que realizará a licitação: TOMADA DE PREÇOS nº. 002/2020 - 
Objeto: Contratacão de empresa de engenharia e/ou arquitetura especializada para o serviço de execução da unidade de 
saúde do bairro Canaã, Viana/ES.

Abertura dos Envelopes: às 10h do dia 27/02/2020.

O Edital estará disponível na Sala da CPL, de segunda a sexta- feira, de 09h00min às 17h, através da apresentação de 
mídia Eletrônica (CD, Pen drive, Etc.), Tel.: (27) 2121-6714, site: viana.es.gov.br/licitacoes e/ou email: segundacpl@
viana.es.gov.br.

Viana/ES – 07 de fevereiro de 2020.

Daniela Moschen Ribeiro

Presidente da 2ª CPL

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PE 027/2020
Publicação Nº 256129

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 027/2020


